阳春市镇级水厂给水管改造工程已由阳春市发展和改革局以“春发改农经〔2022〕234

号”文件批复可行性研究报告并核准招标，由阳春市发展和改革局以“春发改农经〔2022〕

556 号”文件批复初步设计报告。项目资金为政府专项债券，招标人为阳春市水务局。项目

已具备招标条件，现对阳春市镇级水厂给水管改造工程（春湾镇）施工进行公开招标。

一、项目名称:阳春市镇级水厂给水管改造工程（春湾镇）。

二、项目概况及招标范围:

项目概况：阳春市镇级水厂给水管改造工程（春湾镇）建设内容为新建和改造给水管29.78

公里（新建 2座中途加压泵站）。

招标控制价：人民币贰仟叁佰柒拾贰万伍仟玖佰贰拾柒元叁角玖分（¥23725927.39 元）。

招标范围：上述工程的全部施工，详细情况以最终审定的工程量清单及图纸为准。

三、计划工期:365 日历天。

四、投标人资格要求:

1、具有独立法人资格；

2、具有水利水电工程施工总承包三级或以上资质；

3、具有有效期内的建设行政主管部门颁发的安全生产许可证；

4、拟投入主要管理人员包括：

①项目经理 1 人(具有水利水电工程专业二级或以上<省外企业应为一级>建造师注册证

和水行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B类），且没有在建工程)；

②技术负责人 1人(具有水利水电工程类中级或以上职称证书)；

[...]

（2）本工程进入交易中心招标所产生的交易服务费由中标人支付，费用标准为中标价的

0.9‰，中标公示结束之日后起 2天内，中标人应到广州公共资源交易中心缴纳上述费用。

（3）本项目招标代理服务费由中标人支付。招标代理服务参照《国家计委关于印发<招

标代理服务收费管理暂行办法>的通知》（计价格〔2002〕1980 号）及发改价格〔2011〕534

号文按“工程类”标准以阳春市财政局投资审核中心审定的预算造价（人民币：23725927.39

元）为基准计算后并下浮 24.50%计取得出最终招标代理费为人民币捌万伍仟柒佰贰拾贰元柒

角整（¥85722.70 元）。

第 3 章 评标办法

一、评标依据：

(1)《中华人民共和国招标投标法》；

(2)《中华人民共和国招标投标法实施条例》；

(3)广东省实施《中华人民共和国招标投标法》办法；

(4)中华人民共和国国家发展和改革委员会令第 16 号《必须招标的工程项目规定》；

(5)国家计委等七部委 30 号令《工程建设项目施工招标投标办法》；

(6)国务院办公厅国办发〔2000〕34 号《国务院办公厅印发国务院有关部门实施招投标

活动行政监督的职责分工意见的通知》；

(7)水利部发布的第 14 号令《水利工程建设项目招标投标管理规定》；